

別添

令和8年度

清水港新興津地区岸壁(-15m)函台製作工事

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

清水港新興津地区岸壁(-15m)函台製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					35,522,100	
間接工事費	3,288,570 + 10,048,082				13,336,652	
共通仮設費(計)	120,000 + 2,820,454 + 348,116				3,288,570	
共通仮設費(積上)					120,000	
共通仮設費(率)	$35,522,100 \times 7.94\% ((5.78\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				2,820,454	
現場環境改善費	$35,522,100 \times 0.98\%$				348,116	
現場管理費	$38,810,670 \times 25.89\% ((23.36\% + 1.78\%) \times 1.03)$				10,048,082	
工事原価	35,522,100 + 13,336,652				48,858,752	
一般管理費等	$48,858,752 \times 19.96\% (19.96\% \times 1.00) - 501$				9,751,705	
契約保証費	$48,858,752 \times 0.04\%$				19,543	
工事価格	48,858,752 + 9,751,705 + 19,543				58,630,000	
消費税等相当額	$58,630,000 \times 10.00\%$				5,863,000	
請負工事費	58,630,000 + 5,863,000				64,493,000	

積算内訳表

清水港新興津地区岸壁(-15m)函台製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					35,522,100	
防波堤・防砂堤・導流堤					35,522,100	
函台製作					35,314,806	
函台製作					35,314,806	
型枠					6,635,908	
1 基礎碎石	再生クラッシャラン40~0mm	m 3	234.00	7,969	1,864,746	
2 捨コンクリート	18-8-25BB	m 3	121.00	27,466	3,323,386	
3 型枠		m 2	132.00	10,968	1,447,776	
鉄筋金網					2,730,665	
4 鉄筋金網		m2	2,135.00	1,279	2,730,665	
コンクリート					24,910,508	
5 コンクリート	21-12-25BB	m 3	887.00	28,084	24,910,508	
舗装版切断					1,037,725	
6 舗装版切断		m	775.00	1,339	1,037,725	
雑工					207,294	
雑工					207,294	

積算内訳表

清水港新興津地区岸壁(-15m)函台製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
雑工					207,294	
7 異形ブロック転置		個	62.00	2,324	144,088	
8 異形ブロック横持ち		個	17.00	3,718	63,206	
共通仮設費(積上)					120,000	
共通仮設費					120,000	
技術管理費					120,000	
技術管理					120,000	
9 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

代価表・施工パッケージ

清水港新興津地区岸壁(-15m)函台製作工事

番号：1

名称：基礎碎石 再生クラッシャーラン40～0mm

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石	RC40	m ³	12.00	1,800.00	21,600		
特殊作業員		人	0.30	28,400.00	8,520		
普通作業員		人	1.80	26,600.00	47,880		
雑材料	労務費の%	%	3.00	56,400.00	1,692		
合 計	作業能力：10.00m ³			7,969.00	79,692		

番号：2

名称：捨コンクリート 18-8-25BB

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25BB W/C=65%以下	m ³	10.30	22,200.00	228,660		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,600.00	46,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			27,466.00	274,660		

番号：3

名称：型枠

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,000.00	1,000,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	48,400.00	96,800	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,968.00	1,096,800		

代価表・施工パッケージ

清水港新興津地区岸壁(-15m)函台製作工事

番号：4

名称：鉄筋金網

m2 (100m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.00	26,600.00	53,200		
鉄筋金網	D10 250×250 SD295	m2	100.00	747.00	74,700		
合 計	作業能力：100.00m2			1,279.00	127,900		

番号：5

名称：コンクリート 21-12-25BB

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21-12-25BB W/C=60%以下	m3	10.30	22,800.00	234,840		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	4,600.00	46,000		
合 計	作業能力：10.00m3			28,084.00	280,840		

番号：6

名称：舗装版切断

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		m	1.000	1,339	1,339		
合 計	作業能力：1.00m			1,339	1,339		

代価表・施工パッケージ

清水港新興津地区岸壁(-15m)函台製作工事

番号：7

名称：異形ブロック転置

1日当り（88個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	1.00	93,200.00	93,200	8H	
とび工		人	1.00	30,500.00	30,500		
普通作業員		人	3.00	26,600.00	79,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	203,500.00	1,017		
合 計	作業能力：88.00個			2,324.00	204,517		

番号：8

名称：異形ブロック横持ち

1日当り（55個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	1.00	93,200.00	93,200	8H	
とび工		人	1.00	30,500.00	30,500		
普通作業員		人	3.00	26,600.00	79,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	203,500.00	1,017		
合 計	作業能力：55.00個			3,718.00	204,517		

番号：9

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

単価表一覧

清水港新興津地区岸壁(-15m)函台製作工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	48,400	8H	3	型枠	
2	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	93,200	8H	7	異形ブロック転置	
						8	異形ブロック横持ち	

単価表

清水港新興津地区岸壁(-15m)函台製作工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕)	16t吊	日	1.00	48,400.00	48,400		
合 計					48,400		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕)	50t吊	日	1.00	93,200.00	93,200		
合 計					93,200		